
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

  

Archiwum przetargów

Zamówienia publiczne lub przetargi

1. Zamówienie Nr OA.272.37.2024 z dnia 2024-05-16 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę: Zakup i dostawa 9 laptopów

2. Zamówienie Nr OA.272.35.2024 z dnia 2024-05-15 - Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania. „Opracowanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego wraz z obliczeniem planowanych kosztów praz projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych polegających na montażu
zestawu hydroforowego do podniesienia ciśnienia w istniejącej instalacji przeciwpożarowej I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej-Curie
w Hajnówce, ul. Piłsudskiego 7”

3. Zamówienie Nr OA.272.37.2024 z dnia 2024-05-15 - Informacja z otwarcia ofert. Dotyczy zapytania ofertowego na: „Zakup i dostawa 9 laptopów”

4. Zamówienie Nr OA.272.35.2024 z dnia 2024-05-14 - ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

5. Zamówienie Nr OA.272.37.2024 z dnia 2024-05-09 - Zakup i dostawa 9 laptopów

6. Zamówienie Nr PP.2501.2.2024 z dnia 2024-05-09 - Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę powierzchni 2 m 2 z przeznaczeniem na zainstalowanie
automatów vendingowych do dystrybucji napojów zimnych, gorących oraz przekąsek

7. Zamówienie Nr PP.2501.1.2024 z dnia 2024-04-30 - Unieważnienie postępownaia: food truck

8. Zamówienie Nr OA.272.35.2024 z dnia 2024-04-29 - „Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego wraz z obliczeniem planowanych
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych polegających na montażu zestawu hydroforowego do podniesienia
ciśnienia w istniejącej instalacji przeciwpożarowej I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej – Curie w Hajnówce, ul. Piłsudskiego 7”

9. Zamówienie Nr OA.272.34.2024 z dnia 2024-04-29 - Zakup i dostawa 6 laptopów

10. Zamówienie Nr OA.272.34.2024 z dnia 2024-04-26 - Informacja z otwarcia ofert. Dotyczy zapytania ofertowego na: „Zakup i dostawa 6 laptopów”

11. Zamówienie Nr OA.272.34.2024 z dnia 2024-04-24 - Zakup i dostawa 6 laptopów

12. Zamówienie Nr PP.2501.1.2024.2024 z dnia 2024-04-19 - Przetarg prowadzony w trybie art. 701 k.c. na dzierżawę 15 m² powierzchni przy
budynku Centrum Turystyki i Promocji Kraina Żubra, Budy Leśne 1A, z przeznaczeniem na prowadzenie mobilnego punktu gastronomicznego w
pojeździe typu food truck.

13. Zamówienie Nr OA.272.30.2024 z dnia 2024-04-10 - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę
laptopów do realizacji przedmiotów: robotyka, grafika i zaawansowane programowa-nie wprowadzanych do realizacji w II LO z DNJB w Hajnówce

14. Zamówienie Nr OA.272.30.2024 z dnia 2024-04-09 - Dostawa pomocy naukowych do realizacji przedmiotów: robotyka, grafika i zaawansowane
programowanie wprowadzonych do realizacji w II LO z DNJB w Hajnówce

15. Zamówienie Nr OA.272.30.2024 z dnia 2024-04-02 - „Zapytanie ofertowe na dostawę laptopów do realizacji przedmiotów: robotyka, grafika i
zaawansowane programowanie w II LO z DNJB w Hajnówce”

16. Zamówienie Nr OA.272.27.2024 z dnia 2024-03-29 - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dotyczy zapytania ofertowego na: Dostawę
pomocy naukowych do realizacji przedmiotów: robotyka, grafika i zaawansowane programowanie wprowadzanych do realizacji w II LO z DNJB w
Hajnówce

17. Zamówienie Nr OA.272.27.2024 z dnia 2024-03-28 - Informacja z otwarcia ofert. Dot. dostawy pomocy naukowych do realizacji przedmiotów:
robotyka, grafika i zaawansowane programowanie wprowadzanych do realizacji w II LO z DNJB w Hajnówce

18. Zamówienie Nr OA.272.27.2024 z dnia 2024-03-20 - Dostawa pomocy naukowych do realizacji przedmiotów: robotyka, grafika i zaawansowane
programowanie w II LO z DNJB w Hajnówce.

19. Zamówienie Nr OA.272.16.2024 z dnia 2024-03-01 - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamówienie Nr OA.272.16.2024 z dnia 2024-
02-21

20. Zamówienie Nr OA.272.18.2024 z dnia 2024-02-28 - Wybór najkorzystniejszej oferty Dotyczy zamówienia: OA.272.18.2024 „Dostawa do siedziby
Starostwa Powiatowego w Hajnówce, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka oraz montaż przy drzwiach rozsuwanych automatycznie kurtyny
powietrznej elektrycznej, wewnętrznej z nagrzewnicą"

21. Zamówienie Nr OA.272.18.2024 z dnia 2024-02-27 - Informacja z otwarcia ofert Dotyczy zamówienia OA.272.18.2024 „Dostawa do siedziby
Starostwa Powiatowego w Hajnówce, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka oraz montaż przy drzwiach rozsuwanych automatycznie kurtyny
powietrznej elektrycznej, wewnętrznej z nagrzewnicą”.

22. Zamówienie Nr OA.272.16.2024 z dnia 2024-02-21 - Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu
Państwa położonych na terenie Powiatu Hajnowskiego dla 14 obrębów ewidencyjnych

23. Zamówienie Nr OA.272.18.2024 z dnia 2024-02-20 - Dostawa do siedziby Starostwa Powiatowego w Hajnówce, ul. Aleksego Zina 1, 17-200
Hajnówka oraz montaż przy drzwiach rozsuwanych automatycznie kurtyny powietrznej elektrycznej, wewnętrznej z nagrzewnicą

24. Zamówienie Nr OS.602.1.2024.EC z dnia 2024-02-02 - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dot. Zaproszenia do składania ofert”, na
„Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Hajnowskiego na lata 2025 – 2028 z perspektywą do 2032 r. wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko oraz przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/455
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272372024-z-dnia-2024-05-16-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-dostawe-zakup-i-dostawa-9-laptopow.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272352024-z-dnia-2024-05-15-zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania-opracowanie-programu-funkcjonalno-uzytkowego-wraz-z-obliczeniem-planowanych-kosztow-praz-projektowych-oraz-planowanych-kosztow-robot-budowlanych-polegajacych-na-mo.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272372024-z-dnia-2024-05-15-informacja-z-otwarcia-ofert-dotyczy-zapytania-ofertowego-na-zakup-i-dostawa-9-laptopow.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272352024-z-dnia-2024-05-14-zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272372024-z-dnia-2024-05-09-zakup-i-dostawa-9-laptopow.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-pp250122024-z-dnia-2024-05-09-ogloszenie-o-przetargu-na-dzierzawe-powierzchni-2-m-2-z-przeznaczeniem-na-zainstalowanie-automatow-vendingowych-do-dystrybucji-napojow-zimnych-goracych-oraz-przekasek.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-pp250112024-z-dnia-2024-04-30-uniewaznienie-postepownaia-food-truck.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272352024-z-dnia-2024-04-29-opracowanie-programu-funkcjonalno-uzytkowego-wraz-z-obliczeniem-planowanych-kosztow-prac-projektowych-oraz-planowanych-kosztow-robot-budowlanych-polegajacych-na-montazu-zestawu-hydroforowego-do-podniesienia.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272342024-z-dnia-2024-04-29-zakup-i-dostawa-6-laptopow.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272342024-z-dnia-2024-04-26-informacja-z-otwarcia-ofert-dotyczy-zapytania-ofertowego-na-zakup-i-dostawa-6-laptopow.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272342024-z-dnia-2024-04-24-zakup-i-dostawa-6-laptopow.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-pp2501120242024-z-dnia-2024-04-19-przetarg-prowadzony-w-trybie-art-701-kc-na-dzierzawe-15-m-powierzchni-przy-budynku-centrum-turystyki-i-promocji-kraina-zubra-budy-lesne-1a-z-przeznaczeniem-na-prowadzenie-mobilnego-punktu-gastronomiczne.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272302024-z-dnia-2024-04-10-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-zapytania-ofertowego-na-dostawe-laptopow-do-realizacji-przedmiotow-robotyka-grafika-i-zaawansowane-programowa-nie-wprowadzanych-do-realizacji-w-ii-lo-z.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272302024-z-dnia-2024-04-09-dostawa-pomocy-naukowych-do-realizacji-przedmiotow-robotyka-grafika-i-zaawansowane-programowanie-wprowadzonych-do-realizacji-w-ii-lo-z-dnjb-w-hajnowce.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272302024-z-dnia-2024-04-02-zapytanie-ofertowe-na-dostawe-laptopow-do-realizacji-przedmiotow-robotyka-grafika-i-zaawansowane-programowanie-w-ii-lo-z-dnjb-w-hajnowce.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272272024-z-dnia-2024-03-29-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-zapytania-ofertowego-na-dostawe-pomocy-naukowych-do-realizacji-przedmiotow-robotyka-grafika-i-zaawansowane-programowanie-wprowadzanych-do-realizacji-w-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272272024-z-dnia-2024-03-28-informacja-z-otwarcia-ofert-dot-dostawy-pomocy-naukowych-do-realizacji-przedmiotow-robotyka-grafika-i-zaawansowane-programowanie-wprowadzanych-do-realizacji-w-ii-lo-z-dnjb-w-hajnowce.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272272024-z-dnia-2024-03-20-dostawa-pomocy-naukowych-do-realizacji-przedmiotow-robotyka-grafika-i-zaawansowane-programowanie-w-ii-lo-z-dnjb-w-hajnowce.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272162024-z-dnia-2024-03-01-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-zamowienie-nr-oa272162024-z-dnia-2024-02-21.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272182024-z-dnia-2024-02-28-wybor-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-zamowienia-oa272182024-dostawa-do-siedziby-starostwa-powiatowego-w-hajnowce-ul-aleksego-zina-1-17-200-hajnowka-oraz-montaz-przy-drzwiach-rozsuwanych-automatycznie-kur.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272182024-z-dnia-2024-02-27-informacja-z-otwarcia-ofert-dotyczy-zamowienia-oa272182024-dostawa-do-siedziby-starostwa-powiatowego-w-hajnowce-ul-aleksego-zina-1-17-200-hajnowka-oraz-montaz-przy-drzwiach-rozsuwanych-automatycznie-kurtyny.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272162024-z-dnia-2024-02-21-opracowanie-uproszczonych-planow-urzadzenia-lasow-niestanowiacych-wlasnosci-skarbu-panstwa-polozonych-na-terenie-powiatu-hajnowskiego-dla-14-obrebow-ewidencyjnych.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa272182024-z-dnia-2024-02-20-dostawa-do-siedziby-starostwa-powiatowego-w-hajnowce-ul-aleksego-zina-1-17-200-hajnowka-oraz-montaz-przy-drzwiach-rozsuwanych-automatycznie-kurtyny-powietrznej-elektrycznej-wewnetrznej-z-nagrzewnica.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-os60212024ec-z-dnia-2024-02-02-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dot-zaproszenia-do-skladania-ofert-na-opracowanie-programu-ochrony-srodowiska-dla-powiatu-hajnowskiego-na-lata-2025-2028-z-perspektywa-do-2032-r-wraz-z-progno.html


Metryka strony

25. Zamówienie Nr OA.272.9.2024 z dnia 2024-01-30 - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Dotyczy zapytania ofertowego na: „Zakup i
dostarczenie 3 komputerów do Wydziału Architektury Budownictwa i Ochrony Środowiska

26. Zamówienie Nr OA.272.9.2024 z dnia 2024-01-26 - Informacja z otwarcia ofert. Dotyczy zapytania ofertowego na: Zakup i dostarczenie 3
komputerów do Wydziału Architektury Budownictwa i Ochrony Środowiska

27. Zamówienie Nr OS.602.1.2024.EC z dnia 2024-01-22 - Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Hajnowskiego na lata 2025 –
2028 z perspektywą do 2032 r. wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko.

28. Zamówienie Nr OA.272.9.2024 z dnia 2024-01-18 - Zakup i dostarczenie 3 komputerów do Wydziału Architektury Budownictwa i Ochrony
Środowiska

Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk
Data wytworzenia: 2007-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data wprowadzenia: 2007-10-01
Data modyfikacji: 2023-03-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2007-10-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa27292024-z-dnia-2024-01-30-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-zapytania-ofertowego-na-zakup-i-dostarczenie-3-komputerow-do-wydzialu-architektury-budownictwa-i-ochrony-srodowiska.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa27292024-z-dnia-2024-01-26-informacja-z-otwarcia-ofert-dotyczy-zapytania-ofertowego-na-zakup-i-dostarczenie-3-komputerow-do-wydzialu-architektury-budownictwa-i-ochrony-srodowiska.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-os60212024ec-z-dnia-2024-01-22-opracowanie-programu-ochrony-srodowiska-dla-powiatu-hajnowskiego-na-lata-2025-2028-z-perspektywa-do-2032-r-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko-oraz-przeprowadzenie-strategicznej-oceny-oddzialywania.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-oa27292024-z-dnia-2024-01-18-zakup-i-dostarczenie-3-komputerow-do-wydzialu-architektury-budownictwa-i-ochrony-srodowiska.html
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienia publiczne lub przetargi

